
9

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ ДЕТЕЙ 

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ (НАРУШЕНИЕМ ИНТЕЛЛЕКТА) № 57 г. ЧЕЛЯБИНСКА»
(МБОУ «С(К)ОШ № 57 г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

В целях развития мотивации к познанию и творчеству, самостоятельности, 
инициативности и творческой активности школьников и подростков посредством соединения 
процесса обучения обучающихся с их творческой практикой, а также в рамках реализации 
муниципальной составляющей региональных проектов «Успех каждого ребенка» и «Социальная 
активность»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем школьного театра «Дверь в сказку» Кияшко Е.В.., педагога - 
психолога.

2. Утвердить план работы школьного театра на 2025-2026 учебный год (Приложение).
3. В своей деятельности руководствоваться Положением о школьной театре.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Наумову

ПРИКАЗ

№

О функционировании школьного театра 
«Дверь в сказку» в 2025-2026 учебном году

Т.В.

Директор В.И.Сычёва

С приказом ознакомлен(а): Т.В. Наумова 
Е.В. Кияшко

- 'ь


